

Du mar. 14/10 au lun. 20/10



CHOCEUR®
TABLETTE DE CHOCOLAT AU LAIT ★
Noisettes entières.
Ref. 3959

-25%
1.33⁽¹⁾
100 g (13.30 € le kg) ~~1.77~~



CHOCEUR®
CACAHUÈTES
ENROBÉES
DE CHOCOLAT ★
Ref. 501941

**PRIX
CHOC**
2.89
250 g (11.56 € le kg)



CHOCEUR®
MILK MOUSE ★
Variété au choix : lait, noisettes ou caramel.
Ref. 3950



-33%
2.39⁽¹⁾
210 g (11.39 € le kg) ~~3.59~~



BISCOTTO®
MINI TARTELETTE CHOCOLAT BLANC ★
Avec un cœur de lait.
Ref. 5020274

**PRIX
CHOC**
1.49
225 g (6.63 € le kg)



ISAURA®
CHOCO & BISCUIT ★
Variétés au choix : Black & White ou Cappuccino.
Ref. 5014298

-22%
3.09⁽¹⁾
300 g (10.30 € le kg) ~~3.99~~



ISAURA®
CHOCO GAUFRETTES ★
Au chocolat au lait.
Ref. 5013018

-23%
2.29⁽¹⁾
180 g (12.73 € le kg) ~~2.99~~

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(1) Le prix tient compte de la promotion.



29